[image: image1.emf]    Совет Железного сельского поселения     Усть - Лабинского района   Р Е Ш Е Н И Е     09  декабря 2013   г.                                                                   №1      хутор Железный                                       Протокол № 50     Об  утверждении  индикативно го        план а   социально - экономического развития Железного      сельского поселения Усть - Лабинского района   на 20 1 4   год            Во  исполнение Закона   Краснодарског о края от июля 2001 года № 3 84 - КЗ  «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социаль но - экономического развития Краснодарского края»,  Совет Железного сельского  посе ления Усть - Лабинского  района решил :   1.Утвердить индикативный  план социально - экономического развития  Железного сельского   поселения Усть - Лабинского   района на 20 1 4   год   согласно приложению .   2.Организацию выполнения настоящего решени я   возложить на главу  Железного сельского  поселения  Усть - Л абинского района  О.Н.Бородину .   3 .Общему отделу администрации Железного сельского поселения  Усть - Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение.   4 . Контроль за  исполнением  настоящего решения   возложить на   постоянно  действующую депутатскую   комиссию по бюджету,  экономическому развитию, вопросам приватизации и торговле (Свищев).   5 .Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародова ния.         Г лава   Железного сельского   поселения    Усть - Лабинского района                                                                      О.Н.Бородина

_1448950988.doc

[image: image1.png]

Совет Железного сельского поселения

 Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

09 декабря 2013 г.

                               №1

хутор Железный

                        Протокол № 50

Об утверждении индикативного

плана социально-экономического развития Железного

сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год

      Во исполнение Закона Краснодарского края от июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год согласно приложению.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

3.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации и торговле (Свищев).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 О.Н.Бородина

PAGE

1

_101643604